

OPTIONS SERVICE ApS

Åbakkevej 56, st mf
2720 Vanløse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2019

jesper kofoed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPTIONS SERVICE ApS Åbakkevej 56, st mf 2720 Vanløse Telefonnummer: 21731538 e-mailadresse: jk@mail.dk CVR-nr: 27527620 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	handelsbanken

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2017/2018 for Options Service ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

vanløse, den 06/02/2019

Direktion

Jesper Kofoed

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har drevet virksomhed inden for servicering og assistance for andre virksomheder.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer en lidt lavere indtjæning for næste regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet har drevet virksomhed inden for servicering og assistance for andre virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Options Service ApS for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet fremlægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige årsager medtages alene den opnåede bruttoavance i resultatopgørelsen, med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og \pm omkostninger

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner 5-10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Aktiver med en kostpris på under 12.800 kr. pr. enhed. indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Selskabet har ikke lagervarer.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat, Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		210.248	270.852
Eksterne omkostninger		-164.722	-160.608
Bruttoresultat		45.526	110.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.307	-56.019
Resultat af ordinær primær drift		-13.781	54.225
Øvrige finansielle omkostninger		940	-652
Ordinært resultat før skat		-12.841	53.573
Skat af årets resultat			-2.522
Årets resultat		-12.841	51.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.841	51.051
I alt		-12.841	51.051

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44.909
Materielle anlægsaktiver i alt		0	44.909
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	44.909
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			35.000
Varebeholdninger i alt			35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.255	75.445
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.983	105.983
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Udbytte hos associerede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		39.672	39.849
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter			0
Underdækning			0
Tilgodehavender i alt		211.910	221.277
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		165.916	7.176
Omsætningsaktiver i alt		377.826	263.453

Aktiver i alt	377.826	308.362
----------------------------	----------------	----------------

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		54.860	96.724
Forslag til udbytte			-50.000
Egenkapital i alt		179.860	171.724
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Vekselgæld			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		8.613	19.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.798	2.926
Ansvarlig lånekapital			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.555	113.900
Periodeafgrænsningsposter			0
Negativ goodwill			0
Leasingforpligtelser			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Deposita			0
Overdækning			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.966	136.638
Gældsforpligtelser i alt		197.966	136.638

Passiver i alt	377.826	308.362
-----------------------------	----------------	----------------